
工事名 業者名 法人番号 落札金額 予定価格 落札率 工期始 工期終 入札方式

ＴＮＣＳ室空調機更新工事 日本空調サービス（株）静岡支店 6180001002699 8,690,000 9,942,900 0.87 4.7.20 5.3.31 一般競争入札

シャワーユニット取付、間仕切り壁（ド
ア付）設置工事

（株）増田建設 6080401015071 4,290,000 5,076,500 0.85 4.7.20 5.3.31 一般競争入札

10503等便所更新工事 （株）ひだまりサービス 7080401012638 6,160,000 7,095,000 0.87 4.8.19 5.3.31 一般競争入札

公務員宿舎給湯器等更新工事 （株）ひだまりサービス 7080401012638 28,050,000 46,860,000 0.60 4.9.21 5.3.31 一般競争入札

東三方宿舎給水管漏水補修工事 （株）ケーペック 2190001017816 13,157,012 13,629,000 0.97 4.11.24 5.3.31 一般競争入札

00136外壁塗装及び屋上防水工事 岡野建設（株） 7080401017439 14,157,000 17,479,000 0.81 4.10.21 5.3.31 一般競争入札

和地山宿舎量水器更新工事 日管（株） 5080401003861 4,367,000 4,532,000 0.96 4.12.13 5.3.31 一般競争入札

10601空調機更新工事 日本空調サービス（株）静岡支店 6180001002699 3,245,000 3,772,616 0.86 5.1.10 5.3.31 一般競争入札

通信鉄塔塗装工事 （株）増田建設 6080401015071 15,290,000 16,610,000 0.92 5.1.12 5.3.31 一般競争入札

白羽宿舎軒天爆裂等補修工事 （株）ケーペック 2190001017816 5,082,000 7,049,900 0.72 5.1.30 5.3.31 一般競争入札

航空自衛隊浜松基地　令和4年度建設工事発注実績


